
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to KNZB 11-6-2023 19:17 - pagina 1

Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
8-6-2023 - 10:32 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

PARA junioren

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 2:47.50 +0,75 225 485 36.84 1:19.09 2:03.54 2:47.50
2. Thomas Braat AZC 200802269 S14 2:35.87 +0,77 280 394 36.24 1:15.06 1:55.47 2:35.87

PARA Open

1. T. van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 2:32.04 +0,85 301 1102 32.47 1:10.63 1:52.29 2:32.04
2. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 2:05.17 +0,75 541 822 27.63 58.71 1:31.74 2:05.17
3. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 2:38.01 268 698 36.23 1:16.11 1:56.86 2:38.01
4. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 2:12.57 +0,61 455 641 28.60 1:01.74 1:36.93 2:12.57
5. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 2:17.23 +0,81 410 578 30.09 1:04.45 1:41.36 2:17.23
6. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi200402537 S6 3:15.97 +0,61 141 515 42.85 1:31.67 2:23.30 3:15.97
7. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 2:41.27 +0,81 253 486 36.89 1:18.81 2:01.69 2:41.27
8. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 2:47.50 +0,75 225 485 36.84 1:19.09 2:03.54 2:47.50
9. Thomas Braat AZC 200802269 S14 2:35.87 +0,77 280 394 36.24 1:15.06 1:55.47 2:35.87

Jeugd 1 en 2

1. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 1:53.31 +0,66 A 729 25.89 53.94 1:23.12 1:53.31
2. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 1:54.27 +0,57 B 711 26.45 55.30 1:24.65 1:54.27
3. Sven Klink SWOL 1894 200500349 1:55.54 +0,76 B 688 27.14 56.13 1:25.96 1:55.54
4. Borys Rudman Blue Marlins 200504479 1:56.79 +0,67 R 666 27.60 56.61 1:26.29 1:56.79
5. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 1:58.96 +0,54 630 26.93 56.19 1:26.87 1:58.96
6. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:59.06 +0,63 628 27.16 56.90 1:27.74 1:59.06
7. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:59.12 +0,76 627 27.70 57.51 1:28.28 1:59.12
8. Lucas van Rooij PSV 200603943 2:00.36 +0,64 608 28.25 58.68 1:29.57 2:00.36
9. Jip Bakker DZ&PC 200600287 2:00.60 +0,71 605 28.22 59.60 1:30.65 2:00.60

10. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:01.36 +0,74 593 26.89 57.00 1:28.69 2:01.36
11. F. van der Leest PSV 200604403 2:01.57 +0,71 590 28.19 59.32 1:31.44 2:01.57
12. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:02.37 +0,69 579 28.58 1:00.22 1:31.40 2:02.37
13. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:02.82 +0,76 572 28.96 59.58 1:31.04 2:02.82
14. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 2:03.84 +0,77 558 27.81 59.35 1:31.95 2:03.84
15. Bas Blanker SCOM/De Zeehond'73 (SG)200601497 2:04.07 * +0,66 555 28.51 1:00.00 1:32.88 2:04.07
16. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:04.21 +0,79 553 28.43 59.94 1:31.84 2:04.21
17. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:05.22 +0,76 540 29.06 1:00.20 1:32.79 2:05.22
18. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 2:06.81 +0,75 520 28.58 1:00.20 1:33.69 2:06.81
19. M. Gomez Gonzalez PSV 200601473 2:08.69 +0,74 497 28.70 1:00.89 1:34.55 2:08.69
20. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 2:38.01 268 698 36.23 1:16.11 1:56.86 2:38.01

Senioren 1 en 2

1. Lucas Peters HPC - Nextline Swimming200301325 1:49.15 +0,69 A 816 25.85 53.50 1:21.23 1:49.15
2. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub200301321 1:52.79 +0,72 A 739 25.62 54.45 1:24.05 1:52.79
3. Luuk van Rooij PSV 200400581 1:52.81 +0,64 A 739 26.03 54.18 1:23.28 1:52.81
4. H. van der Leest PSV 200404339 1:55.10 +0,62 B 695 26.05 54.84 1:24.87 1:55.10
5. Wiktor Syldatk De Dolfijn 200305079 1:55.11 +0,72 B 695 26.96 55.53 1:25.04 1:55.11
6. Merlin Belmon HPC - PSV 200403191 1:57.05 +0,57 R 661 25.67 54.43 1:25.10 1:57.05
7. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 1:58.19 +0,63 642 27.26 57.08 1:27.80 1:58.19
8. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 1:58.40 +0,60 639 27.69 58.04 1:27.81 1:58.40
9. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 1:58.51 +0,67 637 26.93 57.12 1:27.59 1:58.51

10. Thijn Damen PSV 200300973 1:58.63 +0,74 635 27.17 57.48 1:28.54 1:58.63
11. David Groenewegen PSV 200400469 2:01.25 +0,73 595 27.66 57.64 1:29.01 2:01.25
12. Koen Vissers PSV 200401429 2:02.25 +0,82 580 27.99 59.35 1:31.21 2:02.25
13. Pieter Wisse PSV 200400779 2:02.34 +0,74 579 26.99 57.82 1:30.79 2:02.34
14. Robin van den Berg ZV 44 200400699 2:02.80 +0,73 573 27.91 58.97 1:31.43 2:02.80
15. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 2:12.57 +0,61 455 641 28.60 1:01.74 1:36.93 2:12.57
16. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 2:41.27 +0,81 253 486 36.89 1:18.81 2:01.69 2:41.27
17. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi200402537 S6 3:15.97 +0,61 141 515 42.85 1:31.67 2:23.30 3:15.97
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 6, Heren, 200m vrije slag, Voorronde

Senioren Open

1. Lucas Peters HPC - Nextline Swimming200301325 1:49.15 +0,69 A 816 25.85 53.50 1:21.23 1:49.15
2. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 1:49.72 +0,75 A 803 25.41 52.80 1:20.94 1:49.72
3. Ben Schwietert ZPC AMERSFOORT 199704831 1:50.48 +0,66 A 786 25.73 53.31 1:21.77 1:50.48
4. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub200301321 1:52.79 +0,72 A 739 25.62 54.45 1:24.05 1:52.79
5. Luuk van Rooij PSV 200400581 1:52.81 +0,64 A 739 26.03 54.18 1:23.28 1:52.81
6. Tom Donker PSV 199805711 1:53.07 +0,63 A 734 26.02 54.12 1:23.27 1:53.07
7. Ivo Stolk Feijenoord Albion Zwemclub200100615 1:53.15 +0,58 A 732 25.99 54.11 1:23.24 1:53.15
8. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 1:53.31 +0,66 A 729 25.89 53.94 1:23.12 1:53.31
9. Vincent Crooijmans Nextline Swimming 200100381 1:54.05 +0,71 B 715 26.96 55.69 1:24.98 1:54.05

10. Émile Fouzaï Blue Marlins 200500263 1:54.27 +0,57 B 711 26.45 55.30 1:24.65 1:54.27
11. T. Fonseca Gomes PSV 200703587 1:54.37 +0,42 B 709 26.18 55.18 1:24.67 1:54.37
12. Sander Crooijmans Nextline Swimming 200100383 1:54.63 +0,75 B 704 27.10 55.88 1:25.33 1:54.63
13. Lars Verhalle PSV 200200019 1:54.69 +0,53 B 703 26.49 55.17 1:24.99 1:54.69
14. H. van der Leest PSV 200404339 1:55.10 +0,62 B 695 26.05 54.84 1:24.87 1:55.10
15. Wiktor Syldatk De Dolfijn 200305079 1:55.11 +0,72 B 695 26.96 55.53 1:25.04 1:55.11
16. Sven Klink SWOL 1894 200500349 1:55.54 +0,76 B 688 27.14 56.13 1:25.96 1:55.54
17. Borys Rudman Blue Marlins 200504479 1:56.79 +0,67 R 666 27.60 56.61 1:26.29 1:56.79
18. Merlin Belmon HPC - PSV 200403191 1:57.05 +0,57 R 661 25.67 54.43 1:25.10 1:57.05
19. Nino Sieling De Dolfijn 199701845 1:57.28 +0,68 657 26.91 56.37 1:26.42 1:57.28
20. Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897 1:58.19 +0,63 642 27.26 57.08 1:27.80 1:58.19
21. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 1:58.40 +0,60 639 27.69 58.04 1:27.81 1:58.40
22. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 1:58.51 +0,67 637 26.93 57.12 1:27.59 1:58.51
23. Thijn Damen PSV 200300973 1:58.63 +0,74 635 27.17 57.48 1:28.54 1:58.63
24. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 200600441 1:58.96 +0,54 630 26.93 56.19 1:26.87 1:58.96
25. Rens Stijf ZPC AMERSFOORT 200501419 1:59.06 +0,63 628 27.16 56.90 1:27.74 1:59.06
26. River Streefland Blue Marlins 200502253 1:59.12 +0,76 627 27.70 57.51 1:28.28 1:59.12
27. Lucas van Rooij PSV 200603943 2:00.36 +0,64 608 28.25 58.68 1:29.57 2:00.36
28. Roelof Stoetzer De Dolfijn 199705709 2:00.41 +0,69 607 28.20 59.43 1:30.60 2:00.41
29. Jip Bakker DZ&PC 200600287 2:00.60 +0,71 605 28.22 59.60 1:30.65 2:00.60
30. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 2:00.73 +0,65 603 27.63 58.32 1:29.45 2:00.73
31. David Groenewegen PSV 200400469 2:01.25 +0,73 595 27.66 57.64 1:29.01 2:01.25
32. Colin Bes Zwemclub Polaris 200500201 2:01.36 +0,74 593 26.89 57.00 1:28.69 2:01.36
33. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 2:01.37 +0,64 593 27.12 57.08 1:28.25 2:01.37
34. F. van der Leest PSV 200604403 2:01.57 +0,71 590 28.19 59.32 1:31.44 2:01.57
35. Serginni Marten ZPC AMERSFOORT 199307281 2:01.90 +0,66 585 27.15 58.04 1:29.83 2:01.90
36. Koen Vissers PSV 200401429 2:02.25 +0,82 580 27.99 59.35 1:31.21 2:02.25
37. Wouter Sijmons Nuenen 199302695 2:02.33 +0,75 579 28.04 58.97 1:30.71 2:02.33
38. Pieter Wisse PSV 200400779 2:02.34 +0,74 579 26.99 57.82 1:30.79 2:02.34
39. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:02.37 +0,69 579 28.58 1:00.22 1:31.40 2:02.37
40. Robin van den Berg ZV 44 200400699 2:02.80 +0,73 573 27.91 58.97 1:31.43 2:02.80
41. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:02.82 +0,76 572 28.96 59.58 1:31.04 2:02.82
42. Rolf ter Keurs De Veene 200500137 2:03.84 +0,77 558 27.81 59.35 1:31.95 2:03.84
43. Bas Blanker SCOM/De Zeehond'73 (SG)200601497 2:04.07 * +0,66 555 28.51 1:00.00 1:32.88 2:04.07
44. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:04.21 +0,79 553 28.43 59.94 1:31.84 2:04.21
45. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 S10 2:05.17 +0,75 541 822 27.63 58.71 1:31.74 2:05.17
46. Luc Kerpels ZPC Hoogeveen 200503015 2:05.22 +0,76 540 29.06 1:00.20 1:32.79 2:05.22
47. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 2:06.81 +0,75 520 28.58 1:00.20 1:33.69 2:06.81
48. M. Gomez Gonzalez PSV 200601473 2:08.69 +0,74 497 28.70 1:00.89 1:34.55 2:08.69
49. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 2:12.57 +0,61 455 641 28.60 1:01.74 1:36.93 2:12.57
50. Lars Jacobsen DWK 199705453 S14 2:17.23 +0,81 410 578 30.09 1:04.45 1:41.36 2:17.23
51. T. van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 2:32.04 +0,85 301 1102 32.47 1:10.63 1:52.29 2:32.04
52. Thomas Braat AZC 200802269 S14 2:35.87 +0,77 280 394 36.24 1:15.06 1:55.47 2:35.87
53. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 2:38.01 268 698 36.23 1:16.11 1:56.86 2:38.01
54. Jesse Bruines Batavia Swim 200402413 S9 2:41.27 +0,81 253 486 36.89 1:18.81 2:01.69 2:41.27
55. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 2:47.50 +0,75 225 485 36.84 1:19.09 2:03.54 2:47.50
56. Josh Renkema HPC PARA - De Otters Het Gooi200402537 S6 3:15.97 +0,61 141 515 42.85 1:31.67 2:23.30 3:15.97
DIS Sean Niewold HPC - WVZ 200204699 A A

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).


